Постановление Администрации города №3760 от 02.08.2010 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 28.03.2008 № 816 «О долгосрочных целевых программах городского округа город Сургут»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.06.2010 № 1821):

1. Внести в постановление Администрации города от 28.03.2008 № 816 «О долгосрочных целевых программах городского округа город Сургут» (с изменениями от 02.07.2010 № 3266) следующее изменение:

в пункте 5.3.1 приложения 1 к постановлению слова «В срок до 25 числа» заменить словами «В срок не позднее 20 числа».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города А.Л. Сидоров